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KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE Ni KOSOVE SH.A

Komisioni pér Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e kandidatéve q¢ kan& aplikuar né
Konkursin ¢ Publik pér pozitén “Inxhinier n& KMDK” né pérbérje prej z.Esat Pagarizi—
Kryesues, z.Shpend Gjugja — Anétar, dhe znj.Lule Pashku - Anétare, bazuar n&¢ Udhézimin
Administrativ Nr. 07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin publik neni 10
paragrafi 4, nxjerré kété;

NJOFTIM
Rezultatet e testit me shkrim

Bazuar né testimin e mbajtur me datén 26.02.2024 ng orén 10:00, né t& cilin morrén pjesé shtaté
(7) kandidaté (nj& (1) nuk &sht& paraqitur pér testim), pas kontrollimit dhe vlerésimit t€ tyre nga
Komisioni pér Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e kandidatéve q& kan& aplikuar né
Konkursin e Publik pér pozitén “Inxhinier n& KMDK” -ng& pérbérje prej z.Esat Pagarizi—
Kryesues, z.Shpend Gjugja - Anétar dhe znj.Lule Pashku-Anétare, kandidatét njoftohen me
rezultatet e testimit me shkrim, si n€ vijim:

Nr. | Emri Mbiemri Poenat/Pikét
01. | Anjeza Alaj 78 piké

02. | Xhemile Musliu 51 Piké

03.

Késhilla Juridike; Kandidatét e pa kénaqur me pikét e arritura né testimin me shkrim gézojng t&
drejtén q& né afatin prej tre (3) ditésh nga dita e njoftimit t& ken€ qasje né testin e tyre.
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